
 

 

 

 

 

 
                    

 

 

Settore N° I 
                         

Determinazione del Responsabile del Settore  

Determina 

N° 182 

del 17.11.2021 

 

Oggetto: 

Rettifica determina n. 179 del 16.11.2021 avente ad 

oggetto “Liquidazione di n. 8 tamponi rapidi antigenici 

Sars Covid 2 al Laboratorio Analisi Cliniche Rodio 

Pasquale srl.”  

  L'anno duemilaventuno  giorno 17 del mese di novembre in Petilia Policastro e nella 

sede comunale di Via Dante Alighieri. 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

 

adotta la seguente determinazione: 

Visto il D.Lgs. n. 267/2000, come modificato ed integrato dal d.Lgs. n. 126/2014; 

Visto il D.Lgs. n. 118/2011; 

Visto il D.Lgs. n. 165/2001; 

Visto lo statuto comunale; 

Visto il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 

Visto il regolamento comunale di contabilità; 

Visto il regolamento comunale dei contratti; 

Visto il regolamento comunale sui controlli interni; 

Visto il decreto n. 02 del  22.06.2021 di conferimento dell’incarico di 

dirigente/responsabile del servizio; 

-Visti: 

 l’articolo 163 del decreto legislativo n. 267/2000; 

 il punto 8 del principio contabile applicato della contabilità finanziaria (all. 4/2 

al d.Lgs. n. 118/2011); 

i quali disciplinano le modalità ed i limiti dell’esercizio provvisorio; 
 

 -Richiamate:  

 - la delibera di Consiglio Comunale n.20 del 28/09/2021, con la quale è stato 

approvato il    Documento Unico di Programmazione 2021/2023; 

 - la delibera di Consiglio Comunale n. 21 in data 28/09/2021, esecutiva, con cui 

è stato  approvato il bilancio di previsione finanziario per il periodo 2021/2023; 

 

-Vista la determina n. 179 del 16.11.2021 avente ad oggetto: ”Liquidazione di n. 8 

tamponi rapidi antigenici Sars Covid 2 al Laboratorio Analisi Cliniche Rodio Pasquale 

srl.” ; 

 

 

Città di Petilia Policastro 
(Provincia di Crotone) 

******** 



 

 

 

 

 

- Preso atto, che nella predetta determina per mero errore materiale è stata liquidata  la 

fattura n. 12/PA anziché la fattura n. 20/PA del  31.08.2021 di € 160,00; 

-Ritenuto di rettificare, per mero errore materiale, la determina n. 179 del 16.11.2021 

di € 200,00; 

-Acclarato che la fattura da liquidare è la n.  20  del 31.08.2021 di € 160,00; 

 

DETERMINA 

Per i motivi di cui in premessa che qui si intendono integralmente trascritti:  

1.  di rettificare per mero errore materiale la determina n. 179 del 16.11.2021 

avente ad oggetto: “Liquidazione di n. 8 tamponi rapidi antigenici Sars Covid 2 

al Laboratorio Analisi Cliniche Rodio Pasquale srl.” limitatamente al numero 

della determina indicato come n. 12/PA    del   11.05.2021 di € 200,00,  anziché   

n. 20 del 31.08.2021  di   € 160,00; 

2. Dare atto che la fattura da liquidare è la n.  20  del  31.08.2021   di €160,00 ; 

3. di Accertare, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativa-

contabile di cui all’art. 147-bis, comma 1, del D. Lgs. 267/00, la regolarità 

tecnica del presente provvedimento in ordine alla regolarità, legittimità e 

correttezza dell’azione amministrativa, di cui il parere favorevole è reso 

unitamente alla sottoscrizione del presente provvedimento da parte del 

Responsabile del Settore; 

4. di Dare Atto che ai sensi dell'art. 6 bis L. 241/90 e ss.mm., dell'art. 6 del D.P.R. 

62/2013 e del Codice di Comportamento comunale, non ci sono, alla data 

odierna, situazioni di conflitto di interessi, che possano incidere sul presente 

provvedimento; 

5. Di dare atto che il responsabile del procedimento e’ la D.ssa Rosaria 

Mannarino; 

6.  di trasmettere il presente atto, unitamente ai documenti giustificativi della 

spesa, all’Ufficio Ragioneria per il controllo contabile e l’attestazione della 

copertura finanziaria della spesa e per l’emissione del relativo mandato di 

pagamento al Laboratorio Analisi Cliniche Rodio Pasquale SRL da effettuarsi  

mediante bonifico bancario, su conto corrente dedicato (IBAN: OMISSIS) ;Al 

Responsabile dell’Albo on-line al fine della pubblicazione; 

 

Il Responsabile del Settore 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE E  ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA 

DELLA SPESA 
 

Il Responsabile del Settore Finanziario e Contabile 

  Vista la presente determinazione; 

   Visto l’art. 151, comma 4,  del T.U. delle leggi sull’ordinamento degli enti locali approvato con       

   D.Lgs. 18/8/2000 n.267; 

   Visto l’Art. 147-bis, comma 1, del d.Lgs. n. 267/2000  rilascia: 

 

 PARERE FAVOREVOLE 

 

 PARERE NON FAVOREVOLE, per le seguenti motivazioni____________________________ 

 

A T T E S T A 

 

Ai sensi dell’Art. 153, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000 la copertura finanziaria della spesa contenuta nella presente 

determinazione per la quale sono stati annotati i seguenti impegni a carico del corrente bilancio annuale e/o 

pluriennale: 

Impegno N° Capitolo Impegno N° Capitolo 

    

    

    

    

 

   Petilia Policastro, Lì _________________                                   Il Responsabile del Settore 

                                                                                           ___________________ 

 

Con l’attestazione della copertura finanziaria di cui sopra il presente provvedimento è esecutivo, ai sensi dell'art. 151, 

comma 4, del d.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267. 
 

 

N. ......................... DEL REGISTRO DELLE PUBBLICAZIONI 

 

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo on-line per giorni 15 consecutivi 

dal ............................................. al ............................................. 

 

Data, .............................................. 

 

II Responsabile del servizio 

........................................................................ 

 
 

User-03
Font monospazio
1532

User-03
Font monospazio
18-11-2021

User-03
Font monospazio
18-11-2021

User-03
Font monospazio
03-12-2021

User-03
Font monospazio
Gianfranco Pace


		2021-11-17T12:13:15+0100
	Mannarino Rosaria




